
 

Notulen Vertrouwelijk PfhO R.Raven  (Ruimtelijk Beleid 

en Projecten) 
Datum 16-10-2023 

Tijd 10:00 - 11:00 

Locatie Kamer College 

Voorzitter Wethouder R. Raven 

 

   

1 

10:00 

 Opening / Mededelingen 

 

Notulen: 

Geen bijzonderheden 

 

2 

10:02 

 Bezoeken en acties vorige week en komende periode 

 

Notulen: 

Geen bijzonderheden 

 

3 

10:03 

 Ontwikkelingen 

 

Notulen: 

Geen bijzonderheden 

 

4 

10:04 

 College en raad 

 

Notulen: 

19-10-2023: commissie R&G: zijn aanwezig 

m.b.t. de brieven over de vestiging van het voorkeursrecht. 

 

5 

10:05 

 Evt. Artikel 33 vragen 

 

Notulen: 

Geen. 

 

6 

10:06 

 Toezeggingen 

 

 

7 

10:08 

 Bestuurlijke planning 

8  Verslag vorige keer 

namen

onderwerp valt buiten reikwijdte verzoek

onderwerp valt buiten reikwijdte verzoek



 

10:13 

9 

10:18 

 

 

10 

10:23 

 Alting; wet voorkeursrecht gemeenten 

Wie; en (digitaal) 

Doel: afstemmen en informeren 

 

geen bijlagen 

 

onderwerp valt buiten reikwijdte verzoek

onderwerp valt buiten reikwijdte verzoek

naam naam



 

Notulen: 

Er wordt een afspraak gepland met de inwoner van Alting over de 

vestiging van het voorkeursrecht waarbij de jurist aanwezig is. 

 

11 

10:28 

 Afstemming communicatie WvG = Altinge en Smalbroek 

Wie: en 

Doel; bespreken 

 

geen bijlagen 

 

Notulen: 

1. Voor de website wordt de vraag en antwoord klaar gemaakt 

voor publicatie. Checks van jurist is noodzakelijk. 

2. Brief voor inwoners aan de straat Alting in Beilen wordt 

gemaakt om z.s.m. te verzenden. Inhoudelijk: mag Wvg ook 

rusten op percelen met een woonbestemming, wat vindt 

wanneer plaats en op welke momenten kunnen inwoners/ 

belanghebbenden reageren. 

 

12 

10:33 

 

 

 

 

13 

10:38 

 

 

14 

10:43 

 

naam naam

onderwerp valt buiten reikwijdte verzoek

onderwerp valt buiten reikwijdte verzoek

onderwerp valt buiten reikwijdte verzoek



 

15 

10:48 

 

 

16 

10:53 

 

 

17 

10:58 

 Rondvraag 

 

Notulen: 

Geen bijzonderheden 

 

18 

10:59 

 Sluiting 

 

 

onderwerp valt buiten reikwijdte verzoek

onderwerp valt buiten reikwijdte verzoek


